ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-01-02

О включении в состав Резерва ЦС

Заслушав и обсудив сообщение председателя Профсоюза М.Ю.
Митрофанова о представлении Нижегородской региональной
(территориальной) организации Профсоюза работников РАН в соответствии с
«Положением о включении новых членов в состав коллегиальных органов
Профсоюза в периоды между Съездами Профсоюза», утвержденном
Постановлением Центрального совета Профсоюза от 12-14 апреля 2022 года
№ 04-08 Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Резерва ЦС Профсоюза Адамчика Сергея
Александровича.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я. Л. Богомолов

Заместитель председателя Профсоюза Г'А' Ивлев

Заместитель председателя Профсо:

Секретарь заседания ЦС Профсоюза

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян